3P O incentivo de que trata esta Portaria terá os seguintes valores:

jl - R$ 100.000,00(cem mil reais) para projetos que beneficiem l(uma) Região de Saúde

11 - R$ 200.000,00(duzentos mil reais) para projetos que beneficiem 2(duas) Regiões de Saúde;

111 - R$ 250.000,00(duzentos e cinquenta mil reais) para projetos que beneficiem 3(três) ou mais Regiões de

Parágrafo único. Será acrescido 10% do valor por projeto para os entes federados localizados na Região
Norte, considerando as especificidades que implicam em barreiras de acesso à saúde;